

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 20.11.2023, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bubesheim die Sitzung des Gemeinderates Bubesheim mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 23.10.2023
- 2 Beratung und Beschlussfassung zur Kalkulation der Beiträge und Gebühren für die Entwässerungseinrichtung der Gemeinde Bubesheim
- Beratung und Beschlussfassung zur 13. Änderung des Flächennutzungsplans sowie zur Änderung des Bebauungsplanes Nr. 53 "SO PV Am Lächle" der Stadt Leipheim Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- Beratung und Beschlussfassung zur Aufstellung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 82 "Gewerbepark Deffingen-ehemaliges Mengelewerk V" der Stadt Günzburg frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 5 Beratung und Beschlussfassung zur 3. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 81 "Freizeitresort LEGOLAND" (Neue Mitarbeiterunterkünfte) der Stadt Günzburg Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange
- 6 Aufgabenliste
- 7 Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
- 8 Verschiedenes, Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bubesheim, 14.11.2023

Gerhard Sobczyk

1. Bürgermeister